



Городской округ Архангельской области
«Мирный»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2020 г.

№ 141

г. Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирного от 28 сентября 2018 года № 1030 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Мирный» и План, утвержденный постановлением администрации Мирного от 28 сентября 2018 года № 1030

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный» администрация **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 28 сентября 2018 года № 1030 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Мирный» и План, утвержденный постановлением администрации Мирного от 28 сентября 2018 года № 1030, следующие изменения:

1) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в городском округе Архангельской области «Мирный»;

2) в преамбуле постановления слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в пункте 1 постановления слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области

«Мирный»;

4) в заголовке Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»;

5) в пункте 1 раздела I Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»;

6) в пункте 4 раздела I Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»;

7) в пункте 5 раздела I Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный».

8) в пункте 6 раздела I Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»;

9) в пункте 1 раздела II Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

10) в пункте 2 раздела II Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

11) в пункте 3 раздела II Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

12) В пункте 4 раздела II Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

13) в пункте 11 раздела III Плана слова «муниципальным образованием «Мирный» заменить словами «городской округ Архангельской области «Мирный» в соответствующем падеже;

14) в пункте 14 раздела III Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»»;

15) в пункте 1 раздела IV Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

16) в пункте 2 раздела IV Плана слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»»;

17) в пункте 3 раздела IV Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

18) в пункте 4 раздела IV Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

19) в пункте 5 раздела IV Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

20) в пункте 6 раздела IV Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

21) в пункте 1 раздела V Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

22) в пункте 2 раздела V Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

23) в пункте 3 раздела V Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»»;

24) в пункте 4 раздела V Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

25) в пункте 3 раздела VI Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

26) в пункте 4 раздела VI Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный».

27) в пункте 9 раздела VI Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

28) в пункте 1 раздела VII Плана слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев